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APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas
Comités Cientificos Técnicos
A Organismos Internacionales

Organizacién Regional de
Ordenamiento Pesquero del Pacifico
Sur (OROP-PS)

Acuerdo para la Conservacién de
Albatros y Petreles (ACAP)
Comision para la Conservacion de
Recursos Vivos Marinos Antarticos
Convencidn Interamericana Proteccion
y Conservacion de las Tortugas
Marinas (CIT)

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
OTROS GASTOS CORRIENTES
Devoluciones

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

1.239.429
1.239.429
106.293

1.345.722
1.345.722

-28.000
-28.000

-28.000
-28.000
-28.000

27.776
27.776

27.776

-14.602
-14.602

-14.602

-14.602

-11.000
-11.000

-11.000

-11.000

-65.000
-65.000

-65.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0885_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0991_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1133_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1207_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1647_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1669_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/01/2022
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 22:08:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
070301 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE PESCA Y ACUICULTURA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)

N° 885
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N° 1647
04-10-2021

N° 1669
14-10-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0885_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0991_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1133_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1207_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1647_TR.pdf
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N° 1736 N° 2107 N° 2087 N° 2255 N° 2521
21-10-2021 09-12-2021 02-12-2021 20-12-2021 03-01-2022
09 APORTE FISCAL -23.333 -5.569 205.194 -1.504.985 600.000
01 Libre -23.333 -5.569 205.194 -1.504.985 600.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 205.194 34.015
22 BIENES Y SERVICIOS DE -28.333
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -5.569
03 A Otras Entidades Publicas
501 | Comités Cientificos Técnicos
07 A Organismos Internacionales -5.569
002 | Organizacion Regional de -4.474

Ordenamiento Pesquero del Pacifico
Sur (OROP-PS)

003 | Acuerdo para la Conservacién de 32
Albatros y Petreles (ACAP)

004 | Comision para la Conservacion de -745
Recursos Vivos Marinos Antarticos

005 | Convencion Interamericana Proteccion -382

y Conservacion de las Tortugas
Marinas (CIT)

25 INTEGROS AL FISCO 600.000
99 Otros Integros al Fisco 600.000
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 5.000
01 Devoluciones 5.000
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -1.539.000
FINANCIEROS
03 Vehiculos -1.539.000
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1736_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2107_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2521_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/01/2022
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 22:08:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
070301 PROGRAMA : SUBSECRETARIA DE PESCA Y ACUICULTURA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)

N° 1736
21-10-2021

N° 2107
09-12-2021

N° 2087
02-12-2021

N° 2255
20-12-2021

N° 2521
03-01-2022



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1736_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2107_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2521_TR.pdf

